
NOUVEAU
Téléchargez
l'appli Netto France
et retrouvez 
vos prospectus

Téléchargez

À ce prix-là,
   c’est du propre !

LESSIVE LIQUIDE ALPINE 24 LAVAGES 
ARIEL(b)

ou original 24 lavages 
2x1080ml - soit 2,16 l - 4,73 € le litre
ou active odor defense 22 lavages 
2x990ml - soit 1,98 l - 5,16 €  le litre

10€
22

15,49 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

le lot de 2

DU MARDI 16 AU LUNDI 22 JUILLET 2024(a)

(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (13) Les remises immédiates sont 
calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en 
caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.

  



ACRAS DE MORUE  
MAISON BRIAU
ou Acras de crevette 
200 g - 9,95 € le kg

1€
99

La barquette

Transformés en

France

MINI BURRATA X2
fromage au lait de vache 
 à 21% Mat.Gr sur produit �ni 
100 g - 13,50 € le kg

1€
35

La pièce

Origine

Italie

TORTELLINI JAMBON CRU  
TREO
ou ravioli di bufala & épinards 
250 g - 9,16 € le kg

2€
29

La barquette

Transformé en

Italie

SAUCE TOMATE BASILIC 
CIRO
ou arrabbiata  
ou bolognese  
ou aubergines 
350 g - 6,57 € le kg

2€
30

3,29 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le bocal

FALAFELS
200 g - 13,75 € le kg

2€
75

La barquette

Transformé en

France

* Offre valable uniquement sur les produits pains du monde de La Boulangère. La remise s'applique lors de 
votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

sur les pains du monde 
La Boulangère*

-50%

FROMAGE DE BREBIS  
SALAKIS
fromage au lait de brebis 
pasteurisé 
à 22.8% Mat. Gr  
sur produit �ni 
200 g + 10% offert -  
soit 220 g - 11,77 € le kg

2€
59

L'unité

+ 10% 
offert

Origine

France
Origine

France

CUISINE D'AILLEURS    

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème

produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : 
Adobe Stock.2 



GYOZA AU POULET ET 
LÉGUMES AVEC SAUCE SOJA 
X10 SURGELÉS
AJINOMOTO
ou au boeuf 
ou aux crevettes  
10 pièces - soit 212 g - 
18,63 € le kg 
Par 2 (424 g) : 5,53 €  
au lieu de 7,90 € 
13,04 € le kg au lot

1€
58

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
95

Soit 5,53 € les 2

TSUKUNE  
BOULETTES DE POULET  
X6 SURGELÉES  
AJINOMOTO
180 g - 17,50 € le kg
ou yakitori poulet 
marine x8 
200 g - 15,75 €  le kg

3€
15
4,50 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

4 NEMS CREVETTE 
CABILLAUD
NETTO
ou poulet  
ou porc 
280 g - 5,50 € le kg

1€
54

1,72 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

NOUILLES POULET 
APOLLO
ou bœuf  
ou crevette  
ou légumes 
7 x 85g + 3 sachets 
offerts - soit 850 g - 
4,69 € le kg

3€
99

Le lot de 10

+ 3 sachets offerts

LAIT DE COCO  
VIETCOCO
500 ml -  
3,58 € le litre 
Par 2 (1 l) : 2,50 €  
au lieu de 3,58 € 
2,50 € le litre au lot

0€
71

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
79

Soit 2,50 € les 2

CHILI CON CARNE ET RIZ BLANC  
FLEURY MICHON
2 barquettes + 1 offert - soit 900 g - 6,66 € le kg

5€
99

Le lot de 3

+ 1 offert

Transformé en

France

BIÈRE AROMATISÉE TEQUILA 
COMPANEROS
5.9% vol. 
3x33cl - soit 99 cl - 3,13 € le litre 
Par 2 (1,98 l) : 4,65 € au lieu de 6,20 € 
2,35 € le litre au lot

1€
55

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
10

Soit 4,65 € les 2

NECTAR BANANE 
NETTO
ou mangue 
1 l - 1,48 € le litre 
Par 3 (3 l) :  
0,99 € le litre au lot

1€
48

2,96 € les 3
au lieu de 4,44 € les 3

(5)

OFFERT2+1

La bouteille

   
DÉPAYSEMENT À PETITS PRIX

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise 
est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané 
de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 3 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page 
du mardi 16 au lundi 22 juillet 2024 

(hors Top-rayon)*

MINI  
SAUCISSONS SECS  
AUX NOISETTES  
NETTO
75 g -  
1,18 € l'unité - 
15,73 € le kg 
Par 3 : 3x75 g 
- soit 225 g -  
soit 15,73 €  
le kg au lot

1€
20

sur ma carte* 

3 achetés

2€
34

les 3 unités 
Avantage carte déduit

3€
54

les 3 unités 
Prix payé en caisse

Origine

France
Origine

FranceFrance

CARRÉ ROUX  
NETTO
fromage au lait 
de vache 
à 27% Mat. Gr 
sur produit �ni 
220 g -  
2,29 € l'unité - 
10,41 € le kg 
Par 2 : 2x220 g 
- soit 440 g -  
soit 10,41 €  
le kg au lot

1€
54

sur ma carte* 

2 achetés

3€
04

les 2 unités 
Avantage carte déduit

4€
58

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFranceFranceFrance

BONBONS TENDRES  
AUX JUS DE FRUITS
NETTO
360 g - 2,04 € -  
5,67 € le kg 
Par 3 : 3x360 g - 
soit 1,08 kg - soit 
5,67 € le kg au lot

1€
45

sur ma carte* 

3 achetés

4€
67

les 3 paquets 
Avantage carte déduit

6€
12

les 3 paquets 
Prix payé en caisse

LINGETTES   
ANTI-TRANSFERT DE COULEURS 
NETTO
X25 - 2,33 € l'unité -  
soit 4,66 € le lot de 2

1€
05

sur ma carte* 

2 achetés

3€
61

les 2 unités 
Avantage carte déduit

4€
66

les 2 unités 
Prix payé en caisse

+1 vignette
CROQUETTES MIX  
POUR CHATS  
DINDE LAPIN & LÉGUMES 
NETTO
Chat 
4 kg - 1,32 € le kg

1€
80

sur ma carte* 

3€
47

L'unité 
Avantage carte déduit

5€
27

L'unité 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation.4 #



Produits 
Partenaires

COQ'AILES  NATURE 
MAÎTRE COQ
ou mexicain  
ou barbecue  
ou hot & spicy 
250 g - 2,54 € le sachet -  
10,16 € le kg 
Par 2 : 2x250 g  
- soit 500 g -  
soit 10,16 € le kg au lot

1€
sur ma carte* 

2 achetés

4€
08

les 2 sachets 
Avantage carte déduit

5€
08

les 2 sachets 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

BOISSON ÉNERGISANTE  
CRAZY TIGER
1 l - 2,23 € la bouteille -  
2,23 € le litre 
Par 2 : 2x1 l - soit 2 l -  
soit 2,23 € le litre au lot

1€
sur ma carte* 

2 achetés

3€
46

Les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

4€
46

Les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

VOS AVANTAGES

JE DÉCOUVRE MES OFFRESJE CAGNOTTE DES €

Une sélection de produits exclusifs 
toutes les semaines.

Une consultation simple de mes 
prospectus digitaux de la semaine 
et de celles à venir.

Mes tickets dématérialisés disponibles
directement dans mon application.

Une mise en avant des offres 
et bons d'achat réservés aux 
porteurs de la carte.

JE CONSULTE MES PROSPECTUS JE RETROUVE MES TICKETS

21

3 4

%

LAIT DE TOILETTE  
TRÈS DOUX   
MIXA
400 ml -  
9,13 € le litre

1€
sur ma carte* 

2€
65

L'unité 
Avantage carte déduit

3€
65

L'unité 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" dans 
tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par 
l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre 
est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés 
dans les magasins Netto participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte 
Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du 
montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 5 #



8 BROCHETTES DE PORC  
NETTO
760g environ

10€
49

Le kg

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

4 BROCHETTES DE DINDE  
NETTO
400 g - 9,80 € le kg

3€
92

La barquette

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

PLATEAU DES SUPPORTERS  
FRANCE 
MAÎTRE COQ
ou Italie ou Espagne 
800 g - 11,19 € le kg

8€
95

La barquette

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

PLATEAU 6 PAVES PORC  
A LA MEXICAINE  
+ 6 CHORIZO  
NETTO
600g environ

7€
90

Le kg

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

NOIX DE CAJOU  
GRILLÉES SANS SEL 
NETTO
125 g - 14,24 € le kg 
Par 2 (250 g) : 3,02 € au lieu de 3,56 € 
12,08 € le kg au lot

1€
24

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
78

Soit 3,02 € les 2

CHIPS RECETTE PAYSANNE NATURE 
LAY'S
ou chips recette à l'ancienne  
nature 
295g + 10% offert - soit 324 g -  
8,15 € le kg

2€
64

Le sachet

+ 10% offert

SAUCE BARBECUE FUMÉE 
KÜHNE
ou chipotle burger 
235 ml - 7,02 € le litre 
Par 2 (470 ml) : 2,31 € au lieu de 3,30 € 
4,91 € le litre au lot

0€
66

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
65

Soit 2,31 € les 2

CHARBON DE BOIS 8KG  
DOMEDIA
8 kg - 1,25 € le kg 
Par 2 (16 kg) : 16,98 € au lieu de 19,98 € 
1,06 € le kg au lot

6€
99

-30 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

9€
99

Soit 16,98 € les 2

SPÉCIAL BARBECUE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.6 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 FRUITS ET LÉGUMES _____________________________________________________________________

 VOLAILLE ______________________________________________________  BOUCHERIE _________________________________________________

 MARÉE  ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION  
NOUVELLE RÉCOLTE À CHAIR FERME
Variété : Annabelle et/ou Lady Christ'L  
et/ou Jazzy 
Calibre : 35/55mm 
Catégorie : 1 
2,5 kg - 1,40 € le kg

3€
49

Le �let de 2.5 kg

FILET DE 2.5 KGOrigine

France
OrigineOrigine

France

AUBERGINE
Calibre : 300/400g 
Catégorie : 1

1€
79

Le kg

DU MARDI 16 AU SAMEDI 20 JUILLET 2024(a)

Origine

France
OrigineOrigine

France

MELON CHARENTAIS JAUNE
Calibre : 750/975g 
Catégorie : 1 
Soit 1.75€ la pièce au lot, 
2.29€ la pièce vendue seule

3€
50

Le lot de 2

LOT DE 2Origine

France
OrigineOrigine

France

ABRICOT
Calibre : 40/45mm 
Catégorie : 1

2€
49

Le kg

Origine

France
OrigineOrigine

France

CUISSES DE POULET  
MARINÉES BARBECUE
ou paprika ou à la mexicaine 
1,5 kg - 4,33 € le kg

6€
49

La barquette

Origine

France
Origine

FranceFrance
+1 vignette

10 CÔTES DE PORC À GRILLER  
NETTO
ou 8 côtes échine de porc  
à griller 
1.4 kg environ

6€
14

Le kg

Origine

France
Origine

FranceFrance

MOULES DE BOUCHOT  
NETTO
1,4 kg - 4,28 € le kg

5€
99

La barquette

Elevées en

France

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.  7 



 CHARCUTERIE - CRÈMERIE_________________________________________________________________________________________________________

JAMBON SUPÉRIEUR SANS COUENNE 
NETTO
-25% de sel en moins 
6 tranches - soit 240 g - 10,79 € le kg

2€
59

2,88 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

50 SAUCISSES COCKTAIL CLASSIQUE  
MADRANGE
425 g - 6,56 € le kg

2€
79

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

SPÉCIALITÉ DE VIANDE SÉCHÉE  
SAINT-AGAÛNE
2 x 200 g dont le 2ème  
à -50% offert -  
soit 400 g - 14,73 € le kg

5€
89

Le lot de 2

dont le 2ème 
à -50% offert

Transformé en

France

+1 vignette

FILETS DE HARENGS FUMÉS DOUX  
NETTO
200 g - 7,85 € le kg

1€
57

1,75 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France
à partir de harengs péchés en

Atlantique Nord-Est

SKYR À LA FRAISE 
DANONE DU MONDE
ou à la vanille  
ou au citron 
2 x 140 g - soit 280 g - 7,32 € le kg 
Par 2 (560 g) : 3,07 € au lieu de 4,10 € 
5,48 € le kg au lot

1€
02

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
05

Soit 3,07 € les 2

Transformé en

France

100% PUR JUS PRESSÉ ORANGE SANS PULPE 
NETTO
ou avec pulpe 
1 l - 1,89 € le litre
ou multifruits ou Douceur du matin 
Jus d'orange pulpé, de clémentine  
et de raisin blanc,  
�ash pasteurisé, réfrigéré 
à 1,78 € la brique 
1 l - 1,78 €  le litre

1€
89

La brique

A RETROUVER AU 
RAYON FRAIS

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.8 



 SURGELÉS  ______________________________________________________________________________________________________________________________

 ÉPICERIE  __________________________________________________________________________________________________________________________________________

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9 

STEAKS HACHÉS PUR BŒUF 15% MAT.GR.  SURGELÉS   
NETTO
x10 
1 kg - 8,99 € le kg

8€
99

L'unité

HARICOTS VERTS  
EXTRA-FINS SURGELÉS  
NETTO
ou choux �eurs  
en �eurettes 
1 kg - 1,40 € le kg

1€
40

L'unité

RILLETTES DÉMARCHE RESPONSABLE DE THON NATURE 
PETIT NAVIRE
ou de thon aux olives vertes ou de saumon 
2x125g - soit 250 g - 13,56 € le kg 
Par 2 (500 g) : 4,74 € au lieu de 6,78 € 
9,48 € le kg au lot

1€
35

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
39

Soit 4,74 € les 2

GAUFRES MOLLES  
NETTO
260 g - 5,58 € le kg

1€
45

1,76 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE17 %

L'unité

PAINS AU CHOCOLAT 
FORMAT FAMILIAL 
NETTO
x16 - soit 720 g - 
4,38 € le kg

3€
15

L'unité

GAUFRETTES FOURRÉES NOISETTES 
NETTO
ou cacao 
200 g - 3,95 € le kg

0€
79
0,95 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

+1 vignette

PÂTE À TARTINER AUX NOISETTES 
NETTO
400 g - 4,55 € le kg 
Par 2 (800 g) : 3,09 € au lieu de 3,64 € 
3,86 € le kg au lot

1€
27

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
82

Soit 3,09 € les 2

MIEL DE FLEURS  LIQUIDE  
NETTO
500 g - 6,10 € le kg

3€
05

L'unité

+1 vignette



 BOISSONS  _______________________________________________________________________________________________________________________________________

 ENTRETIEN  _____________________________________________________________________________________________________________________________________

 ANIMAUX  _______________________________________________________________________________________________________________________________

EAU MINÉRALE NATURELLE  
VITTEL
6x1,5l - soit 9 l - 0,32 € le litre 
Par 2 (18 l) : 4,36 € au lieu de 5,82 € 
0,24 € le litre au lot

1€
45

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
91

Soit 4,36 € les 2

RHUM BLANC 
CAPTAIN MORGAN
37.5% vol. 
70 cl - 21,54 € le litre

15€
08

16,58 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

50

La bouteille

ESSUIE-TOUT MAXI ABSORBANT DÉCORÉ 
NETTO
triple épaisseur 
4 rouleaux

2€
07

2,59 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

Le lot de 4 rouleaux

LESSIVE CAPSULES 3 EN 1 ACTIVE CLEAN X26 
SKIP(b)

ou fraicheur intense x26  
ou sensitive x26 
548,60 g - 12,45 € le kg

6€
83
10,35 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

REPAS COMPLET LAPIN NAIN & COCHON D'INDE  
NETTO
800 g - 2,56 € le kg

2€
05

2,39 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

+1 vignette

LITIÈRE AGGLOMÉRANTE  
PARFUMÉE 
NETTO
4 kg - 0,84 € le kg

3€
35
3,94 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b)Dangereux, respecter les précautions 
d'emploi. Suggestions de présentation.10 



CLAQUETTES FEMME  
LEE COOPER
Tailles : 37 au 41 
ou Claquettes homme 
Tailles : 40 au 45 
Matière : 100% synthétique 
Différents coloris

9€
99

20€
69

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 17 808 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

ASSORTIMENTS MOTS CROISÉS/COLORIAGES
Différents thèmes et différents niveaux 
de dif�culté disponible

1€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 22 140 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

PLAQUE ÉLECTRIQUE  
ESPERANZA
Thermostat réglable 
Diamètre de la surface chauffante : 15,5 cm 
Pieds antidérapants 
Puissance : 1000 Watts 
Dimensions : 21 x 32 x 6 cm
Garantie 2 ans

9€
99

19€
20

(13)

L'unité

DONT 0,21 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 490 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

LAMPE ANTI-MOUSTIQUES  
ESPERANZA
Dimensions : 26 x 11 cm 
Puissance : 2 W 
Température ajustable 80°C à 270°C 
 Lampe UV-A
Garantie 2 ans

5€
99

22€
95

(13)

L'unité

DONT 0,14 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 512 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

TABLE D'APPOINT
Dimensions : 45 x 45 x 50 cm 
Matière : bambou 
Coloris : bois

29€
99

39€
99

(13)

L'unité

DONT 0,38 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 800 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 



Des promos
qui donnent la pêche !

FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en 
quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas 
de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais 
de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués 
dans ce catalogue sont valables du mardi 16 au lundi 22 juillet 2024. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Après 
lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d’erreurs typographiques. 
Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S29 - 052. Consultez la liste des magasins 
participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

ICED TEA SAVEUR PÊCHE 
NETTO
ou mangue  
ou citron 
2 l - 0,64 € le litre 
Par 3 (6 l) : 0,42 € le litre au lot

1€
27

2,54 € les 3
au lieu de 3,81 € les 3

(5)

OFFERT2+1

La bouteille

PASTÈQUE RAYÉE  
SANS PÉPINS
Calibre : 6 
Catégorie : 1

DU VENDREDI 19 AU SAMEDI 20 JUILLET 2024(a)

Origine

Espagne

  

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes 
variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. 
Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.




